гуБЕрнАтор курской  оБлАсти
постАновлЕниЕ

от 10.06.2024 № 116-пг

г. курск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 13.12.2007 № 546

«Об антинаркотической комиссии в Курской области»

В   соответствии  с  Указом   Президента  Российской  Федерации   от
18    октября    2007    года    №     1374    «О    дополнительных    мерах    по
противодействию      незаконному      обороту      наркотических      средств,
психотропных веществ и их прекурсоров» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Курской области от  13.12.2007
№ 546 «Об антинаркотической комиссии в Курской области»    (в редакции
постановлений  Губернатора  Курской  области  от  30.01.2015  №  37-пг,  от
16.03.2015  №  119-пг,  от  о5.10.2015  №  447-пг,  от  о9.06.2016  №  145-пг,  от
10.11.2016  №  301-пг,  от  23.11.2016  №  326-пг,  от  о6.12.2016  №  347-пг,  от
12.01.2017  №  14-пг,  от  о6.12.2017  №  358-пг,  от  26.10.2018  №  423-пг,  от
10.12.2018  №  505-пг,  от  22.02.2019  №  70-пг,  от  о6.06.2019  №  216-пг,  от
о2.07.2019  №  261-пг,  от  12.09.2019  №  375-пг,  от  18.10.2019  №  432-пг,  от
23.12.2019  №  515-пг,  от  21.05.2020  №  144-пг,  от  25.06.2020  №  184-пг,  от
о1.12.2020  №  368-пг,  от  12.03.2021  №  77-пг,  от  30.03.2021  №  119-пг,  от
28.04.2021  №  189-пг,  от  о3.08.2021  №  343-пг,  от  о2.02.2022  №  28-пг,  от
о6.10.2022  №  289-пг,  от  22.02.2023  №  72-пг,  от  14.11.2023  №  343-пг,  от
13.12.2023 № 385-пг) следующие изменения:

1)  в   пункте   3    слова   «заместителя    Председателя   Правительства
Курской   области  -  председателя   комитета  региональной   безопасности
Курской     области»     заменить     словами     «временно     исполняющего
обязанности  заместителя Председателя  Правительства Курской  области  -
председателя комитета региональной безопасности Курской области»;

2)  изложить состав антинаркотической комиссии в Курской области,
указанный постановлением, в новой редакции (прилагается).

Временно исполняю
обязанности Губерн
Курской области

рС8ПпРрОа:оТь:хНИЯ
А.Б. Смирнов

утвЕрждЕн
постановлением Губернатора

Курской области
от  13.12.2007 №2 546

(в редакции постановления
Губернатора Курской области
от     10.Об.2024       №116-пг)

состАв
антинаркотической комиссии в Курской области

Смирнов
Алексей Борисович

горбунов
Михаил Николаевич

Косарев
Виктор Анатольевич

Барченков
денис Валерьевич

Бастрикова
Наталия Александровна

Белостоцкий
Андрей Викторович

Бобров
дмитрий Анатольевич

ведутов
Олег Витальевич

-временно        исполняющий        обязанности
Губернатора  Курской  области  (председатель
комиссии)

-временно        исполняющий        обязанности
заместителя     Председателя     Правительства
Курской   области  -  председателя   комитета
региональной безопасности Курской области
(заместитель         председателя         комиссии ,
руководитель аппарата комиссии)

-  начальник УМВд России по Курской области
(заместитель председателя комиссии)

-  главный федеральный инспектор по Курской
области            аппарата           полномочного
представителя       Президента       Российской
Федерации    в    Центральном    федеральном
округе

-временно        исполняющий        обязанности
министра   образования    и    науки    Курской
области

-временно        исполняющий        обязанности
заместителя Губернатора Курской области

-  начальник   ПУ   ФСБ   России    по   Курской
области (по согласованию)

-временно        исполняющий        обязанности
министра    информации    и    общественных
коммуникаций Курской области

Гребёнкин
Владимир Владимирович

даниленко
Валерия Валерьевна

зимин
Сергей Иванович

киссер
Владимир Эвальдович

Климкин
Владимир Александрович

Климушин
Олег дмитриевич

Комков
Константин Анатольевич

Машкин
Сергей Сергеевич

обушев
Константин Викторович

Письменная
Екатерина Васильевна

Пресняков
дмитрий Валериевич

Сопьяненко
Роман Владимирович

Сукновалова
Татьяна Алексеевна

2

-  временно исполняющий обязанности первого
заместителя       министра       внутренней       и
молодежной политики Курской области

-руководитель      Территориального      органа
Росздравнадзора   по   Курской   области   (по
согласованию)

-  начальник   Курского   ЛО   МВд   России   на
транспорте (по согласованию)

-  начальник Курской таможни

-  военный   комендант   военной   комендатуры
(гарнизона,    2-го    разряда)    (г.    Курск)    (по
согласованию)

-  руководитель  Управления  Роспотребнадзора
по  Курской  области  -  главный  санитарный
врач по Курской области

-  заместитель председателя Курской областной
думы (по согласованию)

-  начальник    УФСИН    России    по    Курской
области

-  начальник Управления Федеральной  службы
войск    национальной    гвардии    Российской
Федерации по Курской области

-временно        исполняющий        обязанности
министра здравоохранения Курской области

-  начальник УФСБ России по Курской области

-  начальник УКОН УМВд России по Курской
области (по согласованию)

-временно        исполняющий        обязанности
министра         социального         обеспечения,
материнства и детства Курской области